
1° MORELLI GIACOMO VIRGINIA 12  34

2° PEJIC ILIJA TARVISIO 8 S 31

3° MORELLI GIANCARLO VIRGINIA 10 S 29
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MONTARULI LORENZO COLLI BERGAMO 36  41

2° CHIODO ALBERTO CARIMATE 19 S 40

3° AMBROSINI GIOVANNA VALTELLINA 21 S L 39

4° PESSINA MARCO MILANO 19  37

BASSI PAOLO VALTELLINA 29 S 37

6° GUALDI NICOLA CREMA 24  36

7° TRAPLETTI FABRIZIO ROSSERA 18 S 35

CARRESI ALESSANDRO CASTELLO TOLCIN 17 S 35

BALBINOT SERGIO TARVISIO 21 S 35

MARIANI GIUSEPPE VILLA PARADISO 21 S 35

11° BIROLINI GIANFRANCO BERGAMO ALBENZA 22 S 34

GIANOLI GIULIO JESOLO 22 S 34

ZANARDI MATTEO CAMPODOGLIO 27  34

MORELLI GIACOMO VIRGINIA 12  34

15° KRAEMMER REINHARD ESTERO 18 S 33

16° GABELLA VALERIA TORINO 24 S L 32

17° BELOTTI GIANLUIGI FRANCIACORTA 15 S 31

LORENZI DIEGO COLLI BERGAMO 28  31

HOUGH NICHOLAS SIMON CINQUE LAGHI 19  31

PEJIC ILIJA TARVISIO 8 S 31

21° SACCHI LUCIO DES ILES BORROM 15 S 30

SALOMONI MASSIMO MENAGGIO 23 S 30

23° MORELLI GIANCARLO VIRGINIA 10 S 29

FRIGERIO VITTORIO TORINO 26 S 29

25° CORDONI ANGELA BERGAMO ALBENZA 32 S L 27

MONTONESE NICOLA CREMA 32  27

CENA ZANDOTTI SIRO CAVAGLIA' 36 S 27

28° TESTORI ALESSANDRO ACQUABONA 14 S 26

CRISA' CLAUDIO AMBROSIANO 22 S 26

30° SETTI ALESSANDRO SPORTINDOOR 22 S 23

31° GAMBA GIOVANNI ROSSERA 13 S 21

CARRARA SERGIO FRANCIACORTA 20 S 21

33° SCHMID CHRISTIAN TARVISIO 21 S 20

PEZZOTTA LUISA BERGAMO ALBENZA 36 S L 20

35° BRESCIANI MATTEO BERGAMO ALBENZA 27  16

36° CASATI ENRICA VILLA PARADISO 36 S L 14

37° ROMEGIALLI BARBARA VALTELLINA 36 S L 13

38° ROVATTI PIETRO ANDREA MARINO CAPANNE 36  7

39° RIVA MARCO BERGAMO ALBENZA 24 S N.R.

CLERICO CILIS CRISTINA CAVAGLIA' 36  L N.R.

ANDRIOLETTI ALDO FRANCIACORTA 20 S N.R.

CIRCOLO ACAYA GOLF & COUNTRY SSD a r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro
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Classifica PARZIALE



1° PEJIC ILIJA TARVISIO 8 S 25

2° MORELLI GIACOMO VIRGINIA 12  24

3° CHIODO ALBERTO CARIMATE 19 S 21

4° PESSINA MARCO MILANO 19  20

5° AMBROSINI GIOVANNA VALTELLINA 21 S L 19

MORELLI GIANCARLO VIRGINIA 10 S 19

7° TRAPLETTI FABRIZIO ROSSERA 18 S 18

CARRESI ALESSANDRO CASTELLO TOLCIN 17 S 18

MARIANI GIUSEPPE VILLA PARADISO 21 S 18

10° SACCHI LUCIO DES ILES BORROM 15 S 17

BALBINOT SERGIO TARVISIO 21 S 17

GUALDI NICOLA CREMA 24  17

BELOTTI GIANLUIGI FRANCIACORTA 15 S 17

KRAEMMER REINHARD ESTERO 18 S 17

HOUGH NICHOLAS SIMON CINQUE LAGHI 19  17

16° MONTARULI LORENZO COLLI BERGAMO 36  15

TESTORI ALESSANDRO ACQUABONA 14 S 15

BIROLINI GIANFRANCO BERGAMO ALBENZA 22 S 15

GIANOLI GIULIO JESOLO 22 S 15

SALOMONI MASSIMO MENAGGIO 23 S 15

21° GABELLA VALERIA TORINO 24 S L 12

LORENZI DIEGO COLLI BERGAMO 28  12

GAMBA GIOVANNI ROSSERA 13 S 12

BASSI PAOLO VALTELLINA 29 S 12

25° FRIGERIO VITTORIO TORINO 26 S 11

ZANARDI MATTEO CAMPODOGLIO 27  11

27° CARRARA SERGIO FRANCIACORTA 20 S 10

28° SETTI ALESSANDRO SPORTINDOOR 22 S 9

29° SCHMID CHRISTIAN TARVISIO 21 S 8

CRISA' CLAUDIO AMBROSIANO 22 S 8

31° BRESCIANI MATTEO BERGAMO ALBENZA 27  5

32° PEZZOTTA LUISA BERGAMO ALBENZA 36 S L 4

ROMEGIALLI BARBARA VALTELLINA 36 S L 4

34° MONTONESE NICOLA CREMA 32  3

CENA ZANDOTTI SIRO CAVAGLIA' 36 S 3

36° CASATI ENRICA VILLA PARADISO 36 S L 2

CORDONI ANGELA BERGAMO ALBENZA 32 S L 2

38° ROVATTI PIETRO ANDREA MARINO CAPANNE 36  1

39° RIVA MARCO BERGAMO ALBENZA 24 S N.R.

CLERICO CILIS CRISTINA CAVAGLIA' 36  L N.R.

ANDRIOLETTI ALDO FRANCIACORTA 20 S N.R.

CIRCOLO ACAYA GOLF & COUNTRY SSD a r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Classifica PARZIALE



1° MONTARULI LORENZO COLLI BERGAMO 36  41

2° BASSI PAOLO VALTELLINA 29 S 37

3° GUALDI NICOLA CREMA 24  36

4° BIROLINI GIANFRANCO BERGAMO ALBENZA 22 S 34

GIANOLI GIULIO JESOLO 22 S 34

ZANARDI MATTEO CAMPODOGLIO 27  34

7° GABELLA VALERIA TORINO 24 S L 32

8° LORENZI DIEGO COLLI BERGAMO 28  31

9° SALOMONI MASSIMO MENAGGIO 23 S 30

10° FRIGERIO VITTORIO TORINO 26 S 29

11° CORDONI ANGELA BERGAMO ALBENZA 32 S L 27

MONTONESE NICOLA CREMA 32  27

CENA ZANDOTTI SIRO CAVAGLIA' 36 S 27

14° CRISA' CLAUDIO AMBROSIANO 22 S 26

15° SETTI ALESSANDRO SPORTINDOOR 22 S 23

16° PEZZOTTA LUISA BERGAMO ALBENZA 36 S L 20

17° BRESCIANI MATTEO BERGAMO ALBENZA 27  16

18° CASATI ENRICA VILLA PARADISO 36 S L 14

19° ROMEGIALLI BARBARA VALTELLINA 36 S L 13

20° ROVATTI PIETRO ANDREA MARINO CAPANNE 36  7

21° RIVA MARCO BERGAMO ALBENZA 24 S N.R.

CLERICO CILIS CRISTINA CAVAGLIA' 36  L N.R.

CIRCOLO ACAYA GOLF & COUNTRY SSD a r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Classifica PARZIALE



1° CHIODO ALBERTO CARIMATE 19 S 40

2° AMBROSINI GIOVANNA VALTELLINA 21 S L 39

3° PESSINA MARCO MILANO 19  37

4° TRAPLETTI FABRIZIO ROSSERA 18 S 35

CARRESI ALESSANDRO CASTELLO TOLCIN 17 S 35

BALBINOT SERGIO TARVISIO 21 S 35

MARIANI GIUSEPPE VILLA PARADISO 21 S 35

8° KRAEMMER REINHARD ESTERO 18 S 33

9° BELOTTI GIANLUIGI FRANCIACORTA 15 S 31

HOUGH NICHOLAS SIMON CINQUE LAGHI 19  31

11° SACCHI LUCIO DES ILES BORROM 15 S 30

12° TESTORI ALESSANDRO ACQUABONA 14 S 26

13° GAMBA GIOVANNI ROSSERA 13 S 21

CARRARA SERGIO FRANCIACORTA 20 S 21

15° SCHMID CHRISTIAN TARVISIO 21 S 20

16° ANDRIOLETTI ALDO FRANCIACORTA 20 S N.R.
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